
Řadový Dům s Výhledem na
Moře

365.000 € RES-12

3 Koupelny 3 Ložnice

159 m² 15 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488109-radovy-dum-s-vyhledem-na-more


Tento krásný městský dům se 3 ložnicemi se nachází v oblíbené oblas� Valle Romano,
jihozápadně od Estepony, vedle nemocnice s vysokým rozlišením a golfového hřiště Azata,
přímo v srdci Costa del Sol. Tento pěkný domov najdete jen 15 minut od Puerto Banús a
Marbelly. Pouhých pár minut chůze vás zavede k plážím, obchodům a restauracím. Estepona
je známá svými barevnými ulicemi plnými kvě�nových kvě�náčů, poezií a malovanými
nástěnnými malbami, které můžete procházet a užívat si příjemné středomořské klima s více
než 300 slunečnými dny v roce.

Postavený na 3 úrovních, tento dům nabízí velkou a světlou obývací a jídelní část, 3 ložnice a
2 koupelny (hlavní ložnice s vlastní koupelnou) a plně vybavenou kuchyni. Tento útulný domov
je ideální pro moderní středomořský životní styl. Můžete si odpočinout a užívat si čas s přáteli
a rodinou na soukromé terase s nádhernými výhledy na moře, golfové hřiště a hory. Uzavřený
rezidenční komplex má dobře udržované zahrady a společný bazén. Co víc si přát?

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488109-radovy-dum-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 365.000 €

Property Transfer Tax (7%) 25.550 €

Lawyer Fees (1%) 3.650 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488109-radovy-dum-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator




















Řadový Dům s Výhledem na Moře
365.000 € RES-12

3 Koupelny 3 Ložnice

159 m² 15 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488109-radovy-dum-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

